it

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Nom
POLLESEL
DELANNOY
MERLHIOT
suck
LLEC
CALMETTES
CHARBONNEAU
HOURDEBAIGTS
BAILLY
SAURET
RUPPEL
RICHET
MARTIN
LACOUTURE
GERALD
LELIEWE
LASSERRE
VIDAL
JEAN
ASSEEFF
LAFARGUE
CALMETTES
AUBIES TROUILH
PETRISSANS
COIGHERY
BOUCHET
GRANDCHANP.
AUBIES TROUILH
FIGUEROA
DEGRISE
GOMARD
MILLET
GEYER
GEOFFROY
ANDRE
PAGA
RICAUD
LAGARDE
BRISSE
GONATI
CABANNE
FESANCIEU
JUSTE
CAPPADONA
BOUSSEAU
MARTIN
POSER
uSTERAN
LEcLER
BOISSE
VAROQUEAUX
VIGNE
PRODHOMME
BRISSE
DALLAGNOL
GAUNE
PICAMAL
LABARRERE
MOINE
PRUVOST
DUCOURNEAU
VOLONTIER
FRIEDMANN
SUREAU
GENIES
FATA
TANCANARD.
LAFARGUE
LAGEVRE
GOMARD-DUBALLET

Prénom
PHILIPPE
PAXKAL
YANNICK
HUGUES
PATRICK
GUILLAUNE
GUILLAUNE
MAXINE
JEREMIE
HUGUES
MATHIEU
PHILIPPE
SIMON
JEAN BAPTISTE
NICOLAS
LOKANN
BRUND
JEAN-AOUIS
WILLIAM
AURELIEN
JULIEN
THOMAS
THIERRY.
GREGOIRE
oL
VINGENT
WICTOR.
CERIC
FRANCOIS
ERIC
JULIEN
PIERRE
WALTER
REMI
GAETAN
ANNE SOPHIE
JLIEn
DANY
AURELIEN
VINCENT
OLIVIER
FLORIAN
ARNAUD.
THIERRY.
MARLENE
FABRICE
FREDDY
SYLVAIN
MICKAEL
JuLiEn
MARION
CHARLY
VINGENT
Lwoovic
MARC
ARTHUR
TRISTAN.
AMANDINE
ALEXANDRE
MICHELLE
AURELIEN
ROMAIN
DANIEL
CERIC
JEROME
oLvIER
ARTHUR
JUSTINE
AUDREY
PATRICK

Sexe Cat. Dossard

[

N8

Boucles Cumul Kil Cumul Temps

228,004
21,29
181,062
181,062
167,650
160944
160,944
134120
134120
134,120
114002
14002
107,29
107,296
100590
100,590
100,590
100,590
100,59
100,590
93884
93884
o178
o178
o178
0472
80412
80472
80412
0472
80472
0472
0472
80472
73,766
73,766
73,766
73,766
67,060
67,060
67,060
67,060
67,060
67,060
67,060
67,060
60354
60354
53648
3648
53648
3648
45942
45942
694
45942
45942
45942
694
023
02
023
02
3530
353
3530
5%
3530
2824
6706

N0410
22416
240355
2557
03415
20050
23811
16:37:07
165227
180101
113314
130239
124739
1328:56
11:3300
12739
1237:09
131255
131258
133428
114121
120112
103341
103627
104021
8:59.04
92936
9:39.04
100944
101045
10:16:45
10919
103922
104930
B17.29
9130
91449
9:21:06
73248
73608
80609
82311
830,06
842:53
84640
80411
75121
7:57:36
52208
630:18
64504
65514
522:59
52318
53807
545:53
60414
607.00
607.09
33154
43034
01
4604
0013
0016
40623
42600
2509
34526
05157

Boucle 1
00:48:58
04519
04739
05008
04902
04736
05420
04046
04802
04725
04047
04028
04359
04454
04037
04537
04715
00:48:56
04933
05107
04525
04735
004453
04520
0434
03542
04033
00:451
04803
04901
03109
04735
04954
04941
04113
04716
04747
04924
04530
04112
0426
04959
03107
04921
05037
05135
04549
04959
04041
04548
04759
03106
004447
04485
04746
04728
04925
005036
005040
0354
04044
04109
0:45:45
0:239
0:4236
04427
04930
04757
05409
03157

Boucle2 Boucle 3

0051:14
05119
005206
005241
005214
0051:56
005801
004425
005053
05350
004426
04342
004847
004851
004428
004822
005138
004949
005354
005413
05133
0051:58
004757
00:48:56
004803
04342
004534
004759
005051
005040
005501
051:55
005351
005124
004417
005139
005034
05119
00:49:34
004417
004844
005157
005253
005200
005530
005413
005200
0051:56
003824
004944
005000
05252
004922
004926
005038
004844
05120
005531
005535
03615
004425
004420
0045:15
004809
004809
0048:16
005458
005333
05649

05002
04830
04754
05303
05042
05123
05726
04337
04404
05022
004211
0:4328
04656
04453
0:4331
04650
04937
05257
03137
0310
04746
03127
0:425
04745
04647
0:43:38
0:44:55
0:4425
0:4339
005041
05249
05124
05122
005031
04449
04936
04916
05012
04600
04452
04548
05128
04709
05045
05306
05332
03151
05128
003531
04813
04817
04813
00:45:58
04559
04709
04754
05012
05306
05308
03427
004211
04535
04829
04625
04627
04811
05247
05248
05725

Boucle 4 Boucle 5

005138
004900
004953
05159
051:17
005109
005446
004841
00:48:18
005246
003821
004310
004440
005120
004312
004719
00:49:18
004823
05131
05321
005005
0051:14
045:55
005004
004630
004319
045:57
004504
00:48:00
005017
005318
051:12
005243
05321
004330
00:49:18
004929
004946
004401
04329
004931
05123
005238
005025
05153
005331
005109
005200
03700
004842
004933
00:52:00
004359
004405
0049:19
004801
004946
05153
051:55
0:3426
004421
00441
005037
0049:15
0049:16
005106
005258
005431
005703

05057
00:48:36
05007
05222
03154
0050356
005621
04933
004653
005244
003855
0:43:30
04510
04925
04333
04829
04932
05220
005011
05347
0:49:16
03102
04927
04913
005355
0:43:32
04559
04929
04949
05032
05245
05057
005355
03117
04355
04931
04943
0:49:56
04400
04356
04823
05120
03151
04953
005201
05437
005211
05214
04112
04948
05100
04935
04409
04410
04916
04833
04957
005200
05202
03531
04449
04825
005618
05345
005348
05623
05349
05620

§L|Ai @%ﬁ

Boucle 6 Boucle 7

05137
004728
00:49:58
05149
0051:14
005101
005435
04849
004735
005228
004404
004350
00:45:58
004941
004407
04723
00:49:56
005021
005030
005341
004925
005103
004937
004913
04635
004406
004609
004940
004943
005013
005135
005103
05233
005438
004433
00:49:5¢
004952
051:10
0046:12
004436
047:33
005046
005508
0050:15
005035
005346
05152
005303
004354
005001
005230
005031
04613
046:10
004942
005204
05642
005045
005041
03531
005404
005401
03540

05141
04824
005043
03510
05121
03106
0035501
03105
05205
05334
03834
04520
04617
04753
04400
04748
05028
05131
05129
05316
04826
05108
004811
04821
04837
04518
004358
04502
03112
005028
04953
05108
05243
05436
004550
05026
03118
005001
04739
04613
004858
05131
005331
031:16
005030
05429
005411
05331
04206
035134
05136
05328
004831
04843
04417
05309
005652
005308
005308

Boucle 8 Boucle 9

005213
004705
0051:14
005214
005203
051:15
005514
004953
005041
005419
003801
004529
0046:51
005042
004532
004724
005009
005210
005220
005332
004835
051:15
005012
00:48:34
04842
04629
005046
004957
005041
005044
00:48:5¢
05127
005349
005522
0045:55
005007
05120
005054
0046:14
00:48:10
005019
0051:56
04429
005335
0051:45
005419
05510
005610
004320
005528
005409
005529

@@lnm,w@'

s

005324
04924
03150
05047
03135
005254
003533
03114
03215
05502
003850
04644
04940
03119
04647
04950
05207
005355
05423
05432
04924
05255
005008
04914
04944
04716
03108
03149
05332
05109
04937
005255
05454
05534
04707
05208
03154
03142
04622
04921
05216
05305
04604
05743
005600
05654
05708
05714

52 Mails et SM:!

AsH Peioie

005204
004929
005049
005239
005126
005044
005325
004844
004959
005500
03829
004753
004433
004848
004808
004925
005100
005401
005253
05621
004926
005047
04853
004925
00:48:56
0047:56
005035
004904
005445
005107
0049:17
005023
005304
05552
004828
005059
005026
005142
037:16
005002
005211
03946
005516
005740
005443
057:15

w eSO B

00:52:52 00:52:44
00:50:11 00:50:38
00:46:10 00:51:57
00:52:20 00:53:19
00:51:50 00:52:11
00:51:38 00:51:42
00:55:09 00:54:03
00:48:49 00:48:14
00:49:44 00:50:36
00:55:20 00:54:53
00:42:24 00:39:23
00:48:22 00:49:39
00:48:45 00:46:41
00:48:55 00:53:10
00:48:54 00:45:12
00:47:38 00:47:52
00:52:10 00:50:22
00:54:45 00:55:18
00:53:32 00:54:08
00:54:40 00:56:03
00:50:05 00:50:30
00:51:29 00:51:43
00:49:06 00:51:48
00:50:30 00:48:51
00:49:51 00:54:06
00:48:25 00:49:41
00:49:06 00:54:56.
00:48:02 00:53:42
00:51:58 00:57:31
00:50:48 00:54:35
00:49:33 00:52:54
00:51:41 00:57:39
00:52:04 00:58:30
00:57:24 00:59:50
00:47:52

w5208

00:53:10

00:55:00

S de résultats

www.L-Chrono.com

00:51:48 00:53:03
00:50:55 00:51:21
00:51:45 00:53:02
00:53:12 00:52:48
00:53:06 00:52:45
00:52:44 00:52:19
00:53:36 00:53:19
00:52:39 00:51:56
00:50:12 00:52:07
00:54:44 00:55:33
00:46:00 00:39:40
00:44:39 00:47:20
00:48:18 00:48:36
00:56:30 00:49:36
00:50:14 00:52:04
00:51:03 00:53:15
00:50:34 00:50:20
00:55:39 00:56:34
00:53:38 00:54:56
00:54:29 00:55:56
00:54:43 00:56:42
00:52:35 00:55:01
00:53:09

00:51:01

00:54:01

£ Chron

@ Inscriptio

05228
04943
05207
03158
05134
05213
005335
04924
04904
03610
04423
04900
005311
05339
005241
05924
05243
03616
05823
05820

005427
05126
005412
00523
005224
05123
005449
051:3
051:16
005522
03219
005339
005917
005920

ns en ligne
@ Vidéo d'arrivée

005401
05022
005421
05322
05308
03612
054:46
05405
05414
05504
04627
04626

ométrage électronique

00:54:40 00:56:29 00:57:05
00:51:14 00:52:30 00:51:48
00:51:42 00:53.07 00:53:05
00:53:38 00:54:10 00:53:37
00:52:57 00:53:22 00:50:13
00:52:58 00:53:56 00:53:25
00:52:39 00:56:33 00:55:50
00:53:21 00:55:22 00:54:54
00:53:33 00:55:14 00:55:42
00:54:55 00:56:25 00:55:05
[ Ecran darrivée

[ Tablette speaker

00:51:31 00:50:55
00:49:11 00:46:29
00:50:33 00:49:54
00:51:55 00:52:32
00:51:52 00:52:33
00:54:19 00:57:04
00:51:27 00:51:43
Ei/Lchrono

Vo raseg pas o lomps ? Nows o prencns pous. vous  »

005332
04606
05138
04611
03126
05944
05420

005417
004636
005043
004952
005413
005831
004804

005337
04726
05228
005036
05447

005400
005014
05555
005051

05337
05034
05718
005656

005317
005043

03513
05215

005358
004850

005404
005018

003528
005501

005621
005551

Boucle 10 Boucle 11 Boucle 12 Boucle 13 Boucle 14 Boucle 15 Boucle 16 Boucle 17 Boucle 18 Boucle 19 Boucle 20 Boucle 21 Boucle 22 Boucle 23 Boucle 24 Boucle 25 Boucle 26 Boucle 27 Boucle 28 Boucle 29 Boucle 30 Boucle 31 Boucle 32 Boucle 33 Boucle 34

0:50:55



